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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi yksityisteistä 
annetun valtioneuvoston asetuksen (1069/2018) muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Liikenne- ja viestintäministeriö

19.10.2022 

Asia: Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi yksityisteistä annetun valtioneuvoston 
asetuksen (1069/2018) muuttamisesta

Suomen Tuulivoimayhdistys (STY) kiittää mahdollisuudesta tulla kuulluksi valtioneuvoston 
yksityisteitä koskevan asetuksen muutokseen liittyen.

STY pitää lausunnoilla olevaa luonnosta hyvänä. 

Muutettavaan asetukseen liittyvän perustelumuistion osalta STY pitää erityisen hyvänä sitä, että 
elinkeinoelämän tarpeita voidaan huomioida avustuksen myöntämisen kriteereinä. Erityisesti 
metsäteollisuuden ja bioenergian tuotannon tarpeet oli nostettu esimerkeiksi elinkeinoelämän 
tarpeiden huomioinnista ja toivomme tuulivoimaa tasavertaisesti niiden rinnalle. Kotimaisen 
energiantuotannon merkitys on korostunut niin ilmastokriisin kuin geopoliittisen tilanteen johdosta 
syntyneen energiakriisin vuoksi. Huoltovarmuuden, omavaraisuuden ja ilmaston tähden puhdasta 
energiantuotantokapasiteettia pitää voida rakentaa nopeasti lisää. Tuulivoima sitoo vuosina 2022 - 
2025 Suomeen yli 6 miljardin euron investoinnit, mikä on merkittävä summa kaikki teolliset 
investoinnit huomioiden. 
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Tuulivoimahankkeen vuoksi joudutaan tyypillisesti merkittäväsi kunnostamaan ja muokkaamaan 
yksityisteitä esimerkiksi niiden kantavuuden ja liityntöjen sujuvuuden osalta, mikä hyödyttää 
huomattavasti myös muita tienkäyttäjiä, vaikka toimet usein toteutetaankin tuulivoimatoimijan 
kustannuksella. Haluammekin korostaa alueelle suunniteltujen tuulivoimahankkeiden tarpeita 
yksityistieavustuksia myönnettäessä. Erityisen tärkeää alueelle tulevien hankkeiden huomiointi on 
kalliiden siltahankkeiden yhteydessä, sillä ilman avustuksia niiden kustannukset voivat olla liian 
kalliita tuulivoimahankkeen kannettaviksi; näissä tapauksissa valtion myöntämän avustuksen rooli 
voi olla jopa ratkaiseva tuulivoimahankkeen toteutumisen kannalta, sillä kaikki uudet 
tuulivoimahankkeet toteutetaan markkinaehtoisesti ilman tukia.  Samoin, mikäli alueelle on tulossa 
tuulivoimaa siten, että yksityistien kunnostuskustannukset ovat tien pituuden ja/tai nykyisen heikon 
kunnon vuoksi nousemassa merkittäviksi, on syytä priorisoida niihin kohdistuvia avustushakemuksia. 
STY haluaa korostaa, että tuulivoimahankkeet ovat alueen elinvoiman kannalta erittäin merkittäviä, 
ja ne luovat paljon myös pysyviä työpaikkoja.

Kunnioittavasti,

Heidi Paalatie, operatiivinen johtaja, Suomen Tuulivoimayhdistys ry
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